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"CRACOVIA SACRA"

{modal images/cracoviasacra2016/museum.jpg} {/modal} Kolejna odsłona imprezy kulturalnej pt: „Cracovia Sacra” tym razem

odbędzie się podczas Światowych Dni Młodzieży w dniach 24–27 lipca. W związku z tym Klasztor OO. Karmelitów na Piasku w

Krakowie, przy współudziale Muzeum Historii Fotografii w Krakowie zaprasza na wystawę w klasztornym muzeum i na krużgankach,

poświęconą tematyce karmelitańskiej.

Wystawa będzie dotyczyć początków Zakonu w Ziemi Świętej oraz jego rozwoju w Europie. Zostanie zaprezentowana jego historia w

Rzeczypospolitej, a także dzieje współczesne. Oprócz tego w skład ekspozycji wejdzie przebogaty księgozbiór, na który składają się

takie dzieła jak np.: księgi Świętosława Milczącego, Baltazara Behema, Antona Schneebergera, biskupa Tomickiego czy też króla

Zygmunta Augusta.
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Jedną z najciekawszych pozycji jest Graduał karmelitański z 1644 roku, który jest największym polskim, iluminowanym kodeksem z

epoki baroku. Karmelici przez wieki, mimo zawirowań historycznych przechowywali pieczołowicie ten rękopis, który po obecnej

konserwacji i dzięki digitalizacji, może zachwycać miłośników historii i sztuki na całym świecie. Kodeks po niedawnej konserwacji

będzie ukazany w otoczeniu innych rękopisów liturgicznych.
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Kolejna część wystawy poświęcona została bł. o. Hilaremu Januszewskiemu, będącego patronem Karmelitańskich Dni Młodzieży w

2016 roku. Zamykać ją będzie wystawa fotograficzna pt: „Sankt Petersburg oczami Aniołów - Widok z Soboru Św. Izaaka”,

przygotowana przez Państwowe Muzeum „Sobór Św. Izaaka” w Sankt Petersburgu, prezentująca 25 prac autorstwa Eugeniusza

Mochorewa. Wystawa czynna będzie w dniach 24–27 lipca w godzinach 14:00-20:00. Opisy ekspozycji, prezentowane będą także w

językach obcych.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych !
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